Ecclesiae Structura

Ex Solidis Robustisque quadriangulariter dolatis trabibus constat nova, ante memoriam hominum dudum aedificata iterum ruinata at tandem tribus vicibus ex integro aedificata. Turris praeterea Cacumini Templi super aedificata. Campanas habet duas quarum 1^{mam} 70. Librarum 2^{dam} vero 50. ex pio Legato Casulas 3. unam sericeam cum suis apertinentiis 2. vero ex Lana, Calicem argenteum, in auratum ciborium pixidem cupream, Iconostas tribus consvetis portis constans Iconibus 4. Majoribus exornatum caeteris caret.

Libros habet novum Testamentum, Liturgiarium Minia Magnum, Octoichium concionatorium, Triodion, Pentecostes, Phsalterium Orologium, Rituale Katavassi, vexila 2. Cruces, 2. candelabria, 2. vitrea Turibula, 2. Templum in trinsecus respectu Populisat amplum clausuram sat solidam, cincturam caemeterii non adeo solidam.

268 Ráksa, Rača [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Ráksa, Avasi esp. ker.; CAT1792: Ráksa, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ráksa, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali habet apes quarum caeram vel Mel pro bono Ecclesiae servatur
quod etiam minimum annuatim importat ex agris fundis Cryptis Ecclesiaeque etc.
legatis nihil *florenos 2*
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 2*

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo erecta continuo in perturbate usitato unius Cubuli
et Camerae, Horem habet, domi contermine 3 cubulorum hujatum capacem
quod solus Parochus cultivat unde sua industria primo dempta provenit annuatim
florenos 2

Ex fructibus Arborum Agris et Pratis per incolas coligi et cultivari solitis non
secus Tritici caeterarumque leguminum speciebus participat.

Habet tamen in una colectura agrum unius Poseniensis Metretae tritici capacem
Pratumque in utraque colectura insimul faeni currus 3. expensis laboreque Parochi
importat *florenos 3 denarios 12*

Latus *floreni 9 denarii 12*

[fol. 58v]

Latus Translatum *floreni 9 denarii 12*

2^{do} Ex Stola ab Oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 16 a 17 denariis computando facit	4	32
Ab Introductione Puerperae a 16 computando nihil	-	-
A Copulatione idest a 6 paribus computando a 51 denariis	5	6
A Sepultura Senioris Numero 4 Computando a 51 denariis facit Rhenenses florenos	3	32
A Sepultura Junioris Numero 5 a denariis 24 computando facit Rhenenses florenos	2	-
Ex Coleda in simul subinde dant	2	-
Ex oblatis	-	-

3^{to} A Parochianis A quolibet hospite et Inquilino, una metreta hujas solvitus
computando 78. hospites cum inquilinis a 20 denariis computando Metretam
florenos 26

Item quilibet hospes et Inquilinus in sortem Lecticalis solutionis unius diei laborem
prestat computando a 78. hospitibus a 9 denariis facit Rhenenses florenos

florenos 11 denarios 42

4^{to} Ex sedecima nihil

Szatmár vármegye

5^{to} Ex Fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi

floreni 60 denarii 4

Cantor

Propria in sua Domo residet ex gratia Parochi per 20. laboratores unius diei conceditur annuatim caetero nihil preter quam quod ex Stola computando a 9 denariis facit Rhenenses florenos *florenos 3*

	florenos	denarios
A Copulatione aquisivita a 6 personis a 7 denariis facit computando	-	49
A Sepultura Senioris Numero 4 computando a 17 denariis facit Rhenenses florenos	1	8
A Sepultura Junioris Numero 5 computando a 7 denariis facit	-	35
A Reliquis functionibus	-	-
Ex Coleda et Oblatis	-	17

Summa Proventus Cantoris Rhenenses floreni

floreni 5 denarii 49

Aedituus

sua in Propria residet Domo, a quanto portionali imunitur caetero absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Vamfalvensis²⁶⁹

Ecclesia est de Nomine Possessio Vamfalva Mater

Jus Patronatus. Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes Illustrissimus Dominus Liber Baro Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Liber Baro Alexander Teleki.

[*fol. 59r*]

Excellentissimus Dominus Nobilis Barkolczi, Spectabilis Dominus Ladislaus Irinyi, Perillustris Dominus Ladislaus Jármí, Perillustris Dominus Ioannes Debreczenyi, Perillustris Dominus Samuel Ecsedi, Spectabilis Dominus Emericus Dessőffi, Perillustris Dominus Sigismundus Nagy, Perillustris Dominus Alexander Szerék, Perillustris Dominus Michael Ligner, Perillustris Dominus Georgius Domahidy, Perillustris Dominus Ladislaus Korda, Perillustris Dominus Emericus Csoba,

269 Vámfalu, Vama [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vámfalva, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vama v. Vámfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Perillustris Dominus Nobilis Boda, Perillustris Dominus Nobilis Egri, Perillustris Dominus Stephanus Zoltány, Perillustris Domina Gaspariana, Perillustris Dominus Nobilis Nobilis Mikolaj, Illustrissimus Domina Nobilis Trochaiana.

Ecclesiae structura

Ex solidis quadriangulariter dolatis trabibus nova constans, Turris preterea Cacumini Templi super aedificata, campanas habet duas, unam circiter 62. librarum 2^{dam} vero 44. libris ex pio legato, casulas habet 3. unam sericeam cum suis apertinentiis 2. vero cum suis apertinentiis ex lana, calicem cinneum, ciborium ligneum Iconostas tribus consvetis portis Imaginibus exornatum duabus caeteris caret, Libros habet Evangelium Apostolum Liturgiarium, Pentecostarium Rituale, Minea Octoichium Orologium candelabria 2. aerea cruces 2. Turibulum 1. vexillum 1. clausuram fortem cincturam caemeterii ut cumque solidam Templum in trinsecus respectu Populi sat amplum.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali ex fundis, agris, Pratis, Cryptis pulsuque campanarum nihil.
1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo erecta a 5. annis statui, sat comoda unius cubiculi et camerae, hortum habet capacem hujatum 3^{ium} cubulorum caeteris caret.

2^{do} Ex stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptismate a 12 instantibus a 17 denariis computando facit Rhenenses florenos	3	24
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 7 Personarum a 51 denariis computando facit	5	57
A Sepultura Senioris Numero 6 a 51 denariis computando facit	5	06
A Sepultura Junioris Numero 4 a 13 denariis computando	-	-
Ex Coleda	1	08
Ex Oblatis	1	-

3^{tio} A Parochianis a quolibet hospite unam Metretam frago piri annuatim praestat computando a 60. hospitibus

Latus *floreni 16 denarii 35*

[fol. 59v]

Latus Translatum *floreni 16 denarii 35*

Cum inquilinis a Rhenenses florenos *florenos 20*

Szatmár vármegye

Item quilibet hospes et Inquilinus unius diei laborem in sortem lecticalis laboris praestat computando a 9 denariis 60. hospitibus facit.

Summa proventus Parochi

floreni 45 denarii 35

Cantor

in sua propria Domo residet et a quolibet hospite mediam metretae fragopiri solvitur computando a 60. hospitibus faciunt metretas Numero 30. a 20 denariis computando facit

florenos 10

Summa proventus Cantoris

floreni 10

Aedituus

propria in sua Domo residet absque omni solutione servit preter quam quod a quanto Portionali imunitur.

Conscriptio Possessionis

Turvékonya²⁷⁰

Mater Ecclesia est de Nomine Possessio Turvékonya ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Barkolczy, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Alexander Teleki, Illustrissimus Dominus Nobilis Kornics, Illustrissimus Dominus Stephanus Wecsej, Spectabilis Dominus Ladislaus Gabriel et Georgius Becsky, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Perillustris Dominus Sigismundus Nagy, Perillustris Dominus Alexander Czerjék, Perillustris Dominus Georgius Csaszi, Spectabilis Dominus Franciscus Kallaj, Perillustris Dominus Nobilis Buday.

Ecclesiae structura

Ex Solidissimis et robustissimis, quadrangulariter dolatis trabibus constans antiqua, Turris preterea Cacumini Templi super aedificata proxima ruinae, Campanas 2 quarum unam 60 libris 2^{dam} 30 Casulas 2 cum suis apertinentiis ex lana, ex pio legato calicem plumbeum, ciborium etiam plumbeum Iconostas duobus portis constans, Iconibus uti majoribus ita et minoribus 12 Apostolorum exornatum libros habet Evangelia 3 liturgia 3 Orologium Octoichium Phsaltherium Rituale

270 Turvékonya, Tur [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Thuri, Avasi esp. ker.; CAT1792: Turvékony, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tur v. Turvékony, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Pentecostes, Triodion Concionatorium minea vexila duo in tela picta candelabria
3 aerea Turibulum 1 crucem 1 Templum intrinsecus respectu Populi sat amplum
clausuram non debilem cincluram cimiterii non satis solidam.

[fol. 60r]

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali fundo Ecclesiae legato Cryptis Pulsuque Campanarum etc. nihil.

Summa proventus Ecclesiae

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo ante memoriam hominum inperturbate
usitato Lignea erecta et statui in commoda unius cubiculi et camerae stabulum
commodum hortum habet domi contermine 2 cubulorum hujatum capacem
quem Parochiani quidem arant, ex propria sua voluntate, sed Parochus de caeteris
laboribus providet unde provenit annuatim ad circiter *florenos 2*

Ex fructibus Arborum Agris, et pratis per incolas cultivarii et colligi solitis, non
secus tritici siliginis Avenae hordei fragopiri pannici leguminumque speciebus
participat.

Habet tamen Prata in utraque colectura in simul faeni currus 3 procreare solita
labore et expensis Parochi annuatim importat *florenum 1*

2^{do} Ex Stola ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptismate a 15 Infantibus a 17 denariis computando facit Rhenenses florenos	4	15
Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione Numero 4 computando 51 denariis facit Rhenenses florenos	3	24
A Sepultura Senioris Numero 6 computando 51 denariis facit Rhenenses florenos	5	06
A Sepultura Junioris Numero 5 computando a 24 denariis facit Rhenenses florenos	2	-
Ex Colleda	-	20
Ex Oblatis	-	-

3^{to} A Parochianis

A quolibet hospite et inquilino una metreta hujus solvit computando a 32
hospitibus cum inquilinis a 20 denariis computando a Rhenenses florenos

florenios 10 denarios 40

Item quilibet hospes et inquilinus in sortem lecticalis laboris unius diei laborem
praestat computando a 32 personis facit a denariis 9 computatur a Rhenenses
florenos

floreni 4 denarii 48

4^{to} Ex sedecima

5^{to} Ex fundatione dominorum

Summa Proventus Parochi

floreni 33 denarii 33

Cantor

Domo fundoque Ecclesiastico caret, sed sua in propria domo residet, absque omni solutione servit preterquam quod.

[fol. 60v]

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione a 4 personis computando a denariis 7 facit	-	28
A Sepultura Senioris a 6 computatur a 17 denariis facit	1	42
A Sepultura Junioris Numero 5 computando a 7 denariis facit	-	35
Ex Colleda	-	5
Ex Oblatis caeteroque nihil	-	-

Summa proventus cantoris

floreni 2 denarii 50

Aedituus

in propria sua domo residet absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Avas Felső Falusiensis²⁷¹

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Avas Felső Falu ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Excellentissimus Dominus Nobilis Nobilis Barkolczy, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Alexander Teleki, Illustrissima Domina Rhredaiana, Illustrissimus Dominus Stephanus Wicsey, Illustrissimus Dominus Michael et Sigismundus Kornics, Spectabilis Dominus Familia Becsky, Perillustris Dominus Josephus et Martinus Buday, Perillustris Dominus Franciscus Kallaj, Perillustris Dominus Franciscus Nagy, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Perillustris Dominus Ladislaus Irinyi, Perillustris Dominus Joannes Debreczeni, Perillustris Dominus Szeredai, Perillustris Dominus Samuel Ecsedy, Perillustris Dominus Kun David,

271 Avasfelsőfalu, Negrești-Oaș [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Felső Ujfalu, Avasi esp. ker.; CAT1792: Felsőfalu, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Negrest v. Felsőfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Perillustris Dominus Josephus Desi, Perillustris Dominus Nobilis Kadar, Perillustris Dominus Nobilis Cszasi, Perillustris Dominus Josephus Székely, Perillustris Dominus Stephanus Sepsi, Perillustris Dominus Jacobus Csiso.

Ecclesiae Structura

Ex solidissimis et robustissimis quadriangulariter dolatis trabibus constans, antiqua ante memoriam hominum dudum aedificata, iterum ruinatae, at tandem et tribus vicibus renovata Turis preterea cacumini Templi super aedificata, campanas habet 3 quarum circiter 120 2^{dam} 118 3^{tiam} 40 libris, ex pio legato, casulas 3 unam sericeam cum suis apertinentiis alteras 2 ex lana calicem plumbeum, ciborium ligneum, Iconostas antiquum duabus portis, commode Iconibus uti Majoribus ita et Minoribus 12 Apostolorum exornatum, libros habet Evangelium novum Testamentum, Apostolum, Minea, Liturgiaria 2.

[fol. 61r]

Triodion Pentecostes Octoichium, Orologium, Rituale, Phsalterium, Catavavassii, Crysostomum in Tomo, Concionatorium, Vexillum unum. Candelabria 3 aerea, Cruces 2 Turibulum unum, aereum Templum in trinsecus respectu Populi est angustum, clausuram solidam, cincturam caemeterii fortem.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali, vel fundo Ecclesiae Legato nullus, preterquam annuatim ex duabus Molis unius diei aquisitum cujus pretium facit Rhenenses florenos

florenos 10

Ex Cryptis, Pulsu campanum, aliaque elemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo sed nescitur per quem ante memoriam hominum continuo in perturbate usitato, unius cubiculi, et Camerae, lignea miserae erecta, pro statu Parochi in commoda, stabulum efectum, hortum habet domi contermine cubulorum hujatum, 2^{rum} capacem, quem solus Parochus cultivat unde sua industria primo dempta provenit annuatim Rhenenses florenos

florenum 1 denarios 30

Ex fructibus arborum Agris et Pratis per incolas cultivarii et Coligi, solitis non secus tritici fragopiri siliginis avenae hordei pannici leguminumque speciebus participat nihil. Habet tamen in utraque colectura in simul faeni curus 7 procreare Parochi labore et expensis annuatim importat

florenos 2 denarios 36

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et aspersione in Domo lustrali puerperae.

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 13 computando a denariis 17 facit	4	49
Ab Introductione Puerperae	-	-

Szatmár vármegye

A Copulatione Numero 2 computando a denariis 51 facit	1	42
A Sepultura Senioris Numero 8 a denariis 51 computando facit	6	48
A Sepultura Junioris Numero 6 a denariis 17 computando	1	42
Ex Coleda	1	30
Ex Oblatis	-	-

3^{to} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una metreta fragopiri huja solvitur computando
Numero 112 hospitem cum inquilinis a 20 denariis computatur facit

floreni 37 denarii 20

item quilibet hospes et Inquilinus in sortem lecticalis
Solutionis

Latus *floreni 57 denarii 57*

[fol. 61v]

Latus Translatum *floreni 57 denarii 57*

Unius Diei laborem praestat computando Numero a 112 hospitem a 9 denariis
dietim facit *florenos 16 denarios 48*

4^{to} Ex sedecima

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi *floreni 74 denarii 45*

Cantor

in sua propria nobilitarii fundo domoque residet, habet annuatim a Parochianis in
summa 3 cubulos fragopiri facit Rhenenses florenos *florenos 4*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione a 2 ^{bus} personis a denariis 7 computando	-	14
A Sepultura Senioris Numero 8 a 17 denariis computando facit	2	16
A Sepultura Junioris Numero 6 a 7 denariis computando facit	-	42
A Reliquis functionibus	-	-
Ex coleda et Oblatis	-	17

Annuae et lecticalis solutionis Parochus ex suo praestat, laboratores circiter 10
caeterarum nihil.

Summa Proventus Cantoris *floreni 7 denarii 29*

Aedituus

sua in propria residet Domo a portionali quanto aliisque consuetis servitiis
imunitur.

Conscriptio Possessionis

Avas Uj Falusiensis²⁷²

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Avas Uj Falu ante memoriam hominum erecta sed modo trans locata semi nova.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres Potiores sunt sequentes Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Wicsej, Illustrissimus Dominus Alexander Teleki, Illustrissima Domina Nobilis Rhredaiana, Spectabilis Dominus Famillia Becksy, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Perillustris Dominus Sigismundus Nagy, Perillustris Dominus Stephanus Sepsi.

Ecclesiae Structura

Ex solidissimis et robustissimis quadriangulariter dolatis trabibus constans seminova, Turis cacumini Templi super aedificata, campanas habet 3 quarum 1. 100 libris 2, 40 3, 34 libris Iconostas tribus consvetis portis constans iconibus uti majoribus ita et minoribus 12 Apostolorum exornatum, libros habet Evangelium Apostolum, Mínea, Octoichium magnum, et minorem, Triodion Pentecostarium, Liturgiaria 2. Ritualia, 2 Phsalterium, Orologium, Concionatorium, Calicem novum Argenteum in auratum

[fol. 62r]

Ciborium plumbeum candelabria 4 aerea, Vexilum 1 cruces 3 Turibulum 1 casulas 3 duas sericeas cum apertinentiis, unam ex lanae, clausuram solidem, cincturam caemeterii non satis solidum Templum in trinsecus respectu Populi est angustum.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali caeterisque fundis Ecclesiae legatis nullus.

1^{ma}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo ante memoriam hominum continuo in perturbate usitato ab annis circiter 7 per Parochianos noviter erecta, solida et pro statu Parochi non satis commoda unius cubicelli, et Camerule erecta, stabula 3 hortum habet domi contermine 10 metretarum hujatum capacem, quem solus Parochus cultivat, unde sua industria 1^{mo} dempta provenit annuatim Rhenenses florenos

florenos 2

Ex fructibus arborum, Agris et Pratis per Incolas cultivarii, et colligi solitis, non secus tritici fragopiri siliginis Avenae Hordei Pannici Leguminumque speciebus participat nihil. Habet tamen pratum insimul faeni currus 4 procreare solitum, labore et expensis Parochi demptis annuatim importat Rhenenses florenos

florenum 1

272 Avasújfalu, Certeze [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Avasujfalu, Avasi esp. ker.; CAT1792: Avasújfalu, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cserteze v. Avasújfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae.

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 27 computando a 17 denariis facit Rhenenses florenos	7	39
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 10 paria a denariis 51 computando facit	8	30
A Sepultura Senioris Numero 10 computando a 51 denariis facit	8	30
A Sepultura Junioris Numero 9 computando a 24 denariis facit	3	36
Ex coleda	1	-
Ex Oblatis	-	-